
Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Njoftim publik
Ne Komunen e Prishtines €shte d,orEzuar k€rkesa 05 nr.350/02-zTglsg/|9 dt. 13.11 .20lg,i pronaritN'N'SH'"SHALA-XH" permes se cil€s kerkohet t€ p€rcaktohen kritere te caktuara p6r nd€rtimin end€rtesds - shtepi banimi individuale, me etazhitet Prl, n€ parcelen kadastrale, nr. 1257-14, zK
Qagllavic6.

Komentet lidhur me k€t€ propozim duhet te dorezohen nga data 10.12.201g deri mE 16,12,201g, n€E-mail adresen: urbanizmiprishtine@rks_gov.net

u:3:flf Yi2:::::,:1ll::lll" g\l,tfrz,dt .23.0s.2017, p€1 caktimin e procedurave per p€rgaritjen dhe

:1x1'l:]i'i"-+::uY"- 
p* kushle,dertimo'e l.ip 'drni'"";a.-1"j.''5n1fi', p" ff.;"fiffiTi'ii,'i

P".#;ff.'"i,1.# ii;j#T,?,Tj3 jl:j;-llig{j 9lg:1,*" p.-rd'r i r.;-.#;.,j",:, #a";JillLo_ruo"n .
5?T:":*"':li:,*:*f":j:?:^lg:Il*{ll futnei si romenteve, Komuna do te ofroje pergjigje meshkri m dhe peryj i gj a nj eher e sl//dte publiko[gt ne. UeU.Aqe te f o-uner.

Faqe I prej 1

t€ nd€rtimit:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit t€ tokes: Shtepi individuale e banimit
P+1b. Vija rregulluese

c. Vija nderlimore
3.0-5.0 m'd. Lart€sia e lejuar n€ proporcion me dist.ancen ngi t@E

e parcel€s kadastrale p€r jate rrug€s publike 7.0 m'l5.0m'
e. Lartesia e lejuar ne proporcion me dist.ancen nga

kufrjte an€sore dhe t€ pasm€ t€ parcelds kadastrale. 7.0m'11.0-3.0m'

Perqindja e siperfaqes ndertuese ne prop*.ionrn.
sip€rfaqen e parceles kadastrale (ISHpi

30Yo e lejuar

g. Perqindja e sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi tok€ ne
ion me sipdrfaqen e parceles kadastrale (ISpN.1

h. Perqindja e sip€rfaqes se gjelberuar ne proporcion m6
e parcelds kadastrale (ISHGJ) 40%o e propozuar

Perqindja e siperfaqes s€ perdorshme nentok€sore n€
ion me sip€rfaqen e parcel€s kadastrale (ISHN)

Numri i hap€sirave per vendparkime t€
k. E drejta e ndrigimit nat dritaret ekzistuese

A ka qasje te pakufizuar ne rruge pubrike dhe infrastruktur€ publike?
Po- X Jo- ! Nukaplikoher- !

m' Shfryt€zimi i propozuar a do t€ gjeneroj€ ndotje te mjedisit apo zhurme m6 t€ madhe sesa zona p€rreth?Po-tr Jo-X _\ukaplikohet_! Sqaro:
n' A eshte ndonj€ nga pun€t ndertimore nE zonat€ mbrojtura , zonateveganta ose zona te veganta te mbrojtura?Po-! Jo-X Nukaplikohet_! Sqaro:

N€nshkrimi i Zyrtarit:

Komnn, c Pri.hi;^A"


